Tendo	em	vista	o	relatório	da	SEAQUI	constante	do	doc.	3689321,	sugerimos	a	contratação,
com	base	no	art.	 75,	 II	 da	Lei	 nº	14.133/2021,	no	 valor	 total	 de	R$	15.368,00,	 das	 seguintes
empresas:
a)	S	SANTOS	COMÉRCIO	DE	PRODUTOS	LTDA.	para	o	lote	1,	no	valor	total	de	R$	6.368,00
(seis	 mil	 trezentos	 e	 sessenta	 e	 oito	 reais),	 conforme	 proposta	 confirmada	 juntada	 ao	 doc.
3683177.
b)	 48.401.935	 JOSÉ	 CARLOS	 TEIXEIRA	 DE	 JESUS	 para	 o	 lote	 2,	 no	 valor	 total	 de	 	 R$
9.000,00	 (nove	 mil	 reais),	 conforme	 proposta	 conforme	 proposta	 confirmada	 juntada	 ao	 doc.

[...]

Diante	 do	 exposto,	 considerando	 as	 referidas	 manifestações	 da	 COGELIC,	 ratificadas	 pela	 SGA,	 e	 lastreado	 no
parecer	da	ASSESD,	documento	n.º	3691728,	AUTORIZO,	em	caráter	excepcional,	a	contratação	das	empresas	S
SANTOS	 COMÉRCIO	 DE	 PRODUTOS	 LTDA.,	 CNPJ	 n.º	 46.624.427/0001-61,	 para	 o	 lote	 1	 (itens	 1	 a	 3),
perfazendo	o	valor	 total	de	R$6.368,00	 (seis	mil	 trezentos	e	 sessenta	e	oito	 reais),	e	48.401.935	JOSÉ	CARLOS

TEIXEIRA	 DE	 JESUS,	 CNPJ	 48.401.935/0001-06,	 para	 o	 lote	 2	 (itens	 4	 e	 5),	 perfazendo	 o	 valor	 total	 de
R$9.000,00	(nove	mil	reais),	com	amparo	no	art.	75,	II,	da	Lei	n.º	14.133/2021.

Encaminhe-se,	simultaneamente,	com	celeridade: